ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมางานซ่อมบำรุง เครื่องจักร/ยานพาหนะ จำนวน ๗ รายการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทองเน้ือดี 
(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บรีการ,ผู้ผลิต)โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๙,๘๐๐.๐๐บาท (เก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลพบุรีท่ี ๒